

ABHEY OSWAL Oswal Agro Mills Limited

CIN: L15319PB1979PLC012267

Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Indar Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141003 (Punjab)
 Head Office: 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22 K.G. Marg, New Delhi - 110001
 Ph: 011-23322980, Fax: 011-23716276
 Email: oswal@oswalagromills.com
 Website: www.oswalagromills.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 33 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, **November 6, 2020**, inter-alia, to consider and approve the standalone and consolidated Un-audited Financial Results for the quarter & half year ended September 30, 2020.

This intimation is also available on the website of the Company at www.oswalagromills.com and on website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

For Oswal Agro Mills Limited

Sd/-

Date: October 22, 2020 Anil Kumar Bhatta
 Place: New Delhi Director

ABHEY OSWAL Oswal Greentech Limited

Formerly known as Oswal Chemicals & Fertilizers Ltd

CIN - L24112PB1981PLC031099
 Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Indar Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141003 (Punjab)
 Corporate Office: 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22 K.G. Marg, New Delhi - 110001
 Ph: 011-23715242, Fax: 011-23716276
 Email: oswal@oswalgreens.com
 Website: www.oswalgreens.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 33 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, **November 6, 2020** inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results for the quarter & half year ended September 30, 2020.

This intimation is also available on the website of the Company at www.oswalgreens.com and on website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

For Oswal Greentech Limited

Sd/-

Date: October 22, 2020 Anil Kumar Bhatta
 Place: New Delhi Managing Director & CEO

MUSIC BROADCAST LIMITED

(CIN No. L64200MH1999PLC137729)

Regd. Office: 5th Floor, RNA Corporate Park, Off. Western Express Highway, Kalanagar, Bandra(East), Mumbai - 400051. Website : www.radiocity.in



UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2020

(Rs. in lakhs, except per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Half year ended	Year ended
		September 30, 2020	September 30, 2020	March 31, 2020
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	3,300	5,209	26,413
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(935)	(2,909)	2,892
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(935)	(2,909)	2,892
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(649)	(2,039)	2,821
5	Total comprehensive income for the period	(498)	(1,849)	2,847
6	Paid up Equity Share Capital	6,914	6,914	6,914
7	Earning Per Share (EPS) (Face Value of Rs. 2 each) (not annualised)			
	- Basic	(0.19)	(0.59)	0.82
	- Diluted	(0.19)	(0.59)	0.82

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors on October 22, 2020.
- The above is extract of the detailed format of quarterly and half yearly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Detailed quarterly and half yearly financial results in the prescribed format are available on the websites of Stock Exchanges (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and the

ਜਗਰਾਉਂ

ਅਜੀਤ

7

ਅਜੀਤ, ਜਲੰਧਰ

ਬੁੱਕਵਾਰ, 23 ਅਕਤੂਬਰ 2020

ਵਿੱਚ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕਿਸਾਨ ਜਥੇਬੰਦੀਆਂ ਵਲੋਂ ਲਗਾਤਾਰ ਰੋਸ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਇਸੇ ਤਹਿਤ ਪਿੰਡ ਨੂਰਪੁਰਾ ਦੇ ਨਜ਼ਦੀਕ ਰਿਲਾਇੰਸ ਪੈਟਰੋਲ ਪੰਪ 'ਤੇ ਕਿਸਾਨ ਯੂਨੀਅਨ ਏਕਤਾ (ਉਗਰਾਹਾਂ) ਵਲੋਂ ਰੋਸ ਧਰਨਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਇਸ ਰੋਸ ਧਰਨੇ ਨੂੰ ਸੰਬੰਧਨ ਕਰਦਿਆਂ ਪਿੰਡ ਨੂਰਪੁਰਾ ਇਕਾਈ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਗੁਰੀ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਿਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੇ ਸੰਘਰਸ਼ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਇਹ ਖੇਤੀ ਕਾਨੂੰਨ ਰੱਦ ਕਰਨ ਲਈ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਵਿੱਚ ਬਿੱਲ ਪਾਸ ਕਰਨੇ ਪਏ ਹਨ।

ਨਵੇਂ ਧਰਮ। ਜਦਕਿ ਕਦੇ ਸਰਕਾਰ ਅੰਜਿਹਾ ਨਹੀਂ ਕਰਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸ ਤੋਂ ਇਹ ਸਾਡੇ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ ਕਿ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੇ ਸੰਘਰਸ਼ ਨੂੰ ਗੰਭੀਰਤਾ ਨਾਲ ਨਹੀਂ ਲੈ ਰਹੀ ਹੈ, ਜਿਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਹ ਸੰਘਰਸ਼ ਹੋਰ ਤਿੱਖਾ ਹੋਵੇਗਾ ਜਿਸ ਦੀ ਸ਼ਿਮੇਵਾਰੀ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਸੁਖਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਗਰੇਵਾਲ, ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਨਿਰਮਲ ਸਿੰਘ, ਬਲਦੇਵ ਸਿੰਘ, ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਖੁਰਮਪੁਰਾ, ਚਰਨ ਸਿੰਘ ਕਲਸੀਆਂ, ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮਹੇਲੀ, ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ABHEY OSWAL ਉਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
 ਸੀ ਆਈ ਐਨ L15319PB1979PLC012267
 ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ : ਨਜ਼ਦੀਕ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਸ਼ੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਭਾਖਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ),
 ਹੋੱਡ ਆਫਿਸ: 7ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਐਂਡਰਿਕਸ ਬੁਵਨ, 22, ਕੇ.ਜੀ. ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001
 ਫੋਨ ਨੰ: 011-23322980 ਫੈਕਸ ਨੰ: 011-23716276
 ਈਮੇਲ: oswal@oswalagromills.com
 ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.oswalagromills.com

ਸੂਚਨਾ
 ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਸ਼ੇਰੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਪਰੇਟਿੰਗਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੁਲੇਟਿੰਗਜ਼) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਅਤੇ 47 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀ ਇਕ ਮੀਟਿੰਗ ਬੁੱਕਵਾਰ, 6 ਨਵੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਨਿਰਧਾਰਤ ਹੈ, ਜਿਸ ਦੌਰਾਨ ਹੇਰਨਾਂ ਗੱਲਾਂ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਆਗੀ ਅਤੇ ਫਿਰਮਾਗੀ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਵਿਚਾਰੇ ਅਤੇ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
 ਇਹ ਸੂਚਨਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalagromills.com 'ਤੇ ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
 ਵਾਸਤੇ ਉਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਸਹੀ/-
 ਮਿਤੀ: 22 ਅਕਤੂਬਰ, 2020 ਅਨਿਲ ਕੁਮਾਰ ਭੱਲਾ
 ਸਥਾਨ: ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ



ਰੋਸ ਧਰਨੇ ਨੂੰ ਸੰਬੰਧਨ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕਿਸਾਨ ਯੂਨੀਅਨ ਏਕਤਾ (ਉਗਰਾਹਾਂ) ਦੇ ਆਗੂ।

₹2000

ਪਹਿਲਾ ਇਨਾਮ ₹

LIVE STREAMING
skkji.lotteries.com/live/draw

₹5 Crores x 2
 (Including Super Prize)
 ਅਤੇ ਜਿੱਤੇ ਹੋਰ ਵੀ ਕੁੱਲ ਸਕੀ

2

STOCKIST

Alka Lottery Agency - Hoshiarpur. Ph : 95014 20
 Ph : 99150 83333 ; Ashok Bawa Lottery Agency - Patl
 Agency - Mohali. Ph : 98151 67722 ; Bhagwati Enterpr
 Enterprises - Ludhiana. Ph : 78887 27176 ; Brahm
 32770 ; Gandhi Brothers Lott - Ludhiana. Ph : 9646
 98140 41007 ; Lucky Enterprises - Jalandhar. Ph : 7005
 Ph : 98157 88878 ; Luthra Lottery Agency - Jaland
 Lughiana. Ph : 1800 266 7300 ; P.N.Sharma Lottery Ag
 Kumar Lottery - Nabha. Ph : 96532 21518 ; Punjab
 R.P Agency - Ludhiana. Ph : 98151 42727 ; Rajesh Lot
 Rattan Lottery Agency - Bhatinda. Ph : 91507 9150
 66584 ; Sanjay Agency - Ludhiana. Ph : 91666 32200
 Jalandhar. Ph : 98726 36794 ; Sunny Associates -
 Enterprises - Mohali. Ph : 98782 45543 ; The Trikun - L

Contact : VISHESH DISTRIB
Ph. 97808 00202, 94170 5

ਲਿਆਉਂ ਪਾਰਟਿਟ ਦੇ ਸਮਰਾਟ
 ਪਾਇ ਆਫਰਜ਼ ਦੀ ਬਰਸਾਤ।

₹50 000.00
 ਤੱਕ ਦੇ ਫਾਇਦੇ

BS6

ALFA	ALFA	ALFA	JEETA PLUS	ALFA
₹40 000.00 ਤੱਕ ਦੇ ਫਾਇਦੇ	₹13 000.00 ਤੱਕ ਦੇ ਫਾਇਦੇ	₹50 000.00 ਤੱਕ ਦੇ ਫਾਇਦੇ	₹22 000.00 ਤੱਕ ਦੇ ਫਾਇਦੇ	₹18 500.00 ਤੱਕ ਦੇ ਫਾਇਦੇ

DA MOTORS : 9958487487, LUDHIANA- NOVELTY WHEELS PVT. LTD. : 7428893187,